- 1 -

平成 27年 12月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

BOØWY のすべてがわかる公式サイト「BOØWY HUNT」開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、YUI MUSIC INC (所在地：東

京都港区)は、アーティスト BOØWY のスマートフォン向け公式モバイルサイト「BOØWY HUNT」を開設いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします

記

 2016年、1981年の結成から 35周年を迎える伝説のロックバンド BOØWY。1981 年～1988年までの活動。

氷室京介、布袋寅泰、松井常松、高橋まことがかつて在籍した、後のロックシーンに多大なる影響を与え

たバンド。バンドの記念日であるクリスマスイブ＝2015 年 12月 24日に BOØWY のスマホ向けオフィシャル・

サイトがスタート致しました。

サイトの概要

・サイト名：「BOØWY HUNT」

・サイトＵＲＬ：http://sp.boowyhunt.com/

・利用料：月額 540円(税込)

・決済方法：携帯キャリアを通じた課金

「BOØWY のすべてがわかる」公式・会員制アーカイブ・サイト『BOØWY HUNT』をテーマに、

メンバーである高橋まこと資料提供による、当時の貴重な手帳を参照した BOØWY の歴史を網羅しようと試み

た年表『BOØWY HISTORY』。

BOØWY 関係者による、BOØWY 伝説を裏付ける貴重なるドキュメンタリー記事『BOØWY STORY ARCHIVE』。他に

も、スペシャルな壁紙プレゼントやグッズ販売など、コンテンツは日々更新していきます。

トップページイメージ             HISTORY ページ

http://sp.boowyhunt.com/

- 2 -

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋 3-12-18 渋谷南東急ビル 2F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

mailto:ir-support@m-up.com